Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 2/2023 - COELE/DIAC/DG/MO/RE/IFRN

 2 de agosto de 2023

EDITAL Nº 34/2023–DG/MO/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DO IFRN PARA ATUAREM NAS FUNÇÕES DE APOIO À
EXECUÇÃO DOS CURSOS DO QUALIFICA MAIS, EXECUTADOS ATRAVÉS DO BOLSA FORMAÇÃO, NO ÂMBITO DO

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC.

RESULTADO FINAL

A comissão local instituída pela portaria Nº 161/2023-DG/MO/RE/IFRN do Campus Mossoró do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia, usando de suas atribuições legais, torna público o resultado parcial da SELEÇÃO
SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS PARA ATUAREM NAS FUNÇÕES DE APOIO À EXECUÇÃO DOS
CURSOS DO QUALIFICA MAIS, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO
- PRONATEC, conforme listagens abaixo.

Função: Supervisor de Cursos FIC

Candidato Pontuação Situação da Seleção

Wagner Lopes Torquato 80 1º Aprovado

Função: Orientador Pedagógico

Candidato Pontuação Situação da Seleção

Maria Marta de Medeiros 70 1º Aprovada*

Gislady de Freitas Nobre Ramos 70 Classificada

Neuraci Martins da Silva Freire 68 Classificada

* Conforme item 5.5 do edital 34/2023-DG/MO/RE/IFRN, utilizou-se o critério de desempate previsto.

Função: Assistente de Administração Escolar

Candidato Pontuação Situação da Seleção

Antonio Gregório da Costa 51 1º Aprovado

Felipe Bento de Albuquerque 39 Classificado

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Função: Assistente de Secretaria Acadêmica

Candidato Pontuação Situação da Seleção

Georgiana de Oliveira Pereira 64 1ª Aprovada**

Bruno Martins Vale de Lucena Amarante 64 Classificado

Isac Dantas Diniz 56 Classificado

Erik Rodrigo de Lima e Silva 39 Classificado

** Conforme item 5.5 do edital 34/2023-DG/MO/RE/IFRN, utilizou-se o critério de desempate previsto.

Função: Técnico de Laboratório

Candidato Pontuação Situação da Seleção

Antonio Rank Sermilher de Sales Barbosa 44 1ª Aprovado

Mossoró, 02 de agosto de 2023.

Clayton Antonio de Miranda Oliveira

Matrícula: 2520598

Sandra Renuzia de Pontes

Matrícula: 2773771

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Renuzia de PontesSandra Renuzia de Pontes, COORDENADOR(A) - FG0001 - COEX/MOCOORDENADOR(A) - FG0001 - COEX/MO, em 02/08/2023 14:42:58.
Clayton Antonio de Miranda OliveiraClayton Antonio de Miranda Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 02/08/2023 14:46:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

592192
5bee3f5ac4

	Documento assinado eletronicamente por: